

## Prefeitura Municipal de Maria da Fé Minas Gerais

www.mariadafe.mg.gov.br gabinete@mariadafe.mg.gov.br



## PORTARIA № 53, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018

Institui Comissão Especial para realização do Concurso Público Municipal nº 01/2018, Processo Seletivo nº 01/2018 e Processo Seletivo Público nº 01/2018.

A prefeita de Maria da Fé, senhora Patrícia Santos de Almeida Bernardo, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 67, VII, da Lei Orgânica Municipal e considerando a necessidade de melhorar a estrutura, procedimentos, funcionamento da Prefeitura Municipal para oferecer qualidade de atendimento nos serviços ofertados a população;

**RESOLVE:** 

Art. 1º - Fica instituída a Comissão Municipal para realização do Concurso Público Municipal nº 01/2018, Processo Seletivo nº 01/2018 e Processo Seletivo Público nº 01/2018 que será composta pelos servidores Aldo Luccas Batista Gonçalves, Mat. nº E-1794, Patrícia Kraut de Mendonça, Mat. nº E-0215 e Elisa Campos Guimaraes Borges, Mat. nº E-403 que deverão eleger seu Presidente e Secretário.

Art.2º - Compete a Comissão Especial supervisionar e fiscalizar a preparação e realização do concurso público, atuar como instância de apresentação de recursos dos candidatos, nos termos do edital e assessorar a empresa a ser contratada para realização do concurso público, processo seletivo e processo seletivo público.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrícia Santos de Almeida Bernardo

Prefeita Municipal